
2019年度入試 併願一覧

学科

試験日

専攻

英米語学科

アジア
言語学科

イベロアメリカ
言語学科

国際コミュニ
ケーション
学科

受験可能学科（専攻）数

併願

入学検定料
（右表参照）

1出願

2出願目以降
1出願につき

̶
中国語専攻
韓国語専攻
インドネシア語専攻
ベトナム語専攻
タイ語専攻
スペイン語専攻
ブラジル・
ポルトガル語専攻
国際コミュニ
ケーション専攻
国際ビジネス
キャリア専攻

本学試験なし

〈後期〉
（2科目）

〈後期〉
（3科目）
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センター利用入試〈前期〉〈後期〉で最大34併願が可能異なる日程であれば最大30併願が可能

Ⅰ期

センター利用本学試験
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●

●

●
●
●

●
●

◇

◇

◇

◇

◇
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2/3（日） 3/4（月）

̶

○

○

̶

2/6（水）

̶

○

○

○
○
○

○
○

2/5（火）2/4（月）

35,000円35,000円

20,000円

35,000円

20,000円

35,000円

20,000円

35,000円※

20,000円

18,000円

10,000円

18,000円

10,000円

18,000円

10,000円

18,000円

10,000円

上記○から
7併願可能

上記★から
10併願可能

上記★から
10併願可能

上記★から
10併願可能

上記★から
2併願可能

★

̶

̶

18,000円

10,000円

上記★から
2併願可能

上記◇から
10併願可能

上記●から
10併願可能

上記○から
2併願可能―

―

̶

★ ★ ★ ★ ★● ◇̶̶○

̶

̶

※ 2019年度の本学の一般入試（全学科統一入試、Ⅰ期入試、センター利用入試〈前期〉）を受験したことがある場合、併願割引が適用され、入学検定料は1出願目から20,000円となります

全学科統一 〈前期〉
（4科目）

〈前期〉
（2科目）

〈前期〉
（3科目）Ⅱ期統一

世界出願 世界出願 世界出願 世界出願 世界出願


